
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ №  J  £
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 19 ноября 2020 года № 318 
«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за 

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных 
нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Таманского 
сельского поселения Темрюкского района»

В связи с изменением состава комиссии, осуществляющей ведомствен
ный контроль в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков ад
министрации Таманского сельского поселения Темрюкского района 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 19 ноября 2020 года № 318 «Об утверждении По
рядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодатель
ства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие изме
нения:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прила
гается).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкского района от 13 сентября 2023 года № 240 «О внесении изменений в 
постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского 
района от 19 ноября 2020 года № 318 «Об утверждении Порядка осуществления 
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Феде
рации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере заку
пок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Таманского 
сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-

ИП Марочкина М.В., 01-23г., зЛЗ, т.500



2
телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника фи
нансового отдела администрации Таманского сельского поселения Темрюкско
го района А.Ю. Лобыцину.

5. Постановление вступает в законную силу после дня его официального 
опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района
от о-?. f t

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2»

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района 
от 19.11.2020 №318 

(в редакции постановления 
администрации

Таманского сельского поселения 
Темрюкского района

ОТ С& С?с*!. №  S ?  )

СОСТАВ
органа ведомственного контроля (комиссия)

Дроздова -  заместитель главы Таманского сельского посе-
Наталья Сергеевна ления Темрюкского района, председатель ко

миссии;

Беделев
Иван Родионович

Борисова 
Алена Сергеевна

Морозова 
Венера Зуфаровна

Устинова 
Юлия Васильевна

-  директор МКУ «МТО администрации Таман
ского сельского поселения Темрюкского райо
на», заместитель председателя комиссии;

-  специалист 1 категории МКУ «Таманская цен
трализованная бухгалтерия», секретарь комис
сии (по согласованию).

Члены комиссии:

-  директор МКУ «Таманская централизованная 
бухгалтерия» Таманского сельского поселения 
Темрюкского района (по согласованию);

-  директор МКУ «Управление муниципальными 
закупками администрации Таманского сельско
го поселения Темрюкского района» (по согла-



Кобзева
Екатерина Сергеевна

Чемерис
Кирилл Игоревич

Воротников 
Юрий Андреевич

сованию);

-  ведущий специалист МКУ «Управление муни
ципальными закупками администрации Таман
ского сельского поселения Темрюкского райо
на» (по согласованию);

-  директор МБУ «Таманский культурно
социальный центр» Таманского сельского по
селения Темрюкского района (по согласова
нию);

-  директор МБУ «Спортивный клуб-Тамань» Та
манского сельского поселения Темрюкского 
района (по согласованию);

2

Багнетов
Любомир Николаевич

-  директор МБУ «Тамань-Благоустройство» Та
манского сельского поселения Темрюкского 
района (по согласованию). ».

Начальник финансового отдела А.Ю. Лобыцина


